
入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 土維  第  124  号

社会資本整備総合交付金事業　通学路整備（その１）工事2 入 札 件 名

関市東新町　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 4年 1月28日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 8,763,700

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:土木一式工事9

入札参加者名簿より、技術的適性のある業者を選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（株）サカエ 辞退

小澤兄弟重機（株） 辞退

（株）柴田組 辞退

塚原土木（株） 辞退

落札（有）イースト 1 7,700,000

（株）ｄａｉｔｏ 2 7,810,000

（株）佐久間組 辞退

11 開 札 結 果 落札価格 8,470,000円 (うち税 770,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（有）イースト

12 工 期 令和 4年 2月 3日　～　令和 4年 6月30日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 土維  第  126  号

社会資本整備総合交付金事業　通学路整備（その２）工事2 入 札 件 名

関市旭ヶ丘　他　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 4年 1月28日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 22,950,400

6 最 低 制 限 価 格 金 円20,055,200

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:土木一式工事9

入札参加者名簿より、技術的適性のある業者を選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（株）ニシノ 7 20,680,000

篠田（株） 8 20,800,000

（株）キクテック　岐阜支店 5 20,600,000

落札双葉建設（株） 1 19,820,000

山﨑工業（株） 6 20,650,000

（株）共亮興業 4 20,447,000

（株）協和安全 3 20,240,000

（株）安全　関支店 2 19,880,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 21,802,000円 (うち税 1,982,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

双葉建設（株）

12 工 期 令和 4年 2月 3日　～　令和 4年 6月30日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 林工  第  504  号

南ヶ洞線改良工事2 入 札 件 名

関市武儀（富之保）　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 4年 1月28日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 5,885,000

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:土木一式工事9

入札参加者名簿より、市内業者から選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（株）和座工務店 3 5,300,000

（株）長尾工務店 2 5,250,000

（株）加藤工務店 辞退

落札（有）土屋土建 1 5,190,000

（株）丸幸工務店 入札書不着

丸ヨ興業（株） 辞退

（有）池戸建設 辞退

11 開 札 結 果 落札価格 5,709,000円 (うち税 519,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（有）土屋土建

12 工 期 令和 4年 2月 3日　～　令和 4年 3月25日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 農修  第  24  号

洞戸菅谷地内他農道整備修繕2 入 札 件 名

関市洞戸菅谷他　４地内3 工事(業務・納品)場所

令和 4年 1月28日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 2,395,800

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:舗装工事9

入札参加者名簿より、市内業者から選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（株）長屋組 2 2,170,000

（株）サンテック 辞退

（有）山重興業 4 2,177,000

（有）カワショウ　武芸川支店 2 2,170,000

落札西尾工務店 1 2,090,000

（有）武長技建 入札書不着

11 開 札 結 果 落札価格 2,299,000円 (うち税 209,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

西尾工務店

12 工 期 令和 4年 2月 3日　～　令和 4年 3月25日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 農修  第  26  号

下之保水路修繕2 入 札 件 名

関市下之保　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 4年 1月28日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 1,470,700

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:土木一式工事9

入札参加者名簿より、市内業者から選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（株）和座工務店 2 1,320,000

（株）長尾工務店 2 1,320,000

（株）加藤工務店 辞退

（有）土屋土建 4 1,330,000

（株）丸幸工務店 入札書不着

落札丸ヨ興業（株） 1 1,296,000

（有）池戸建設 辞退

11 開 札 結 果 落札価格 1,425,600円 (うち税 129,600円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

丸ヨ興業（株）

12 工 期 令和 4年 2月 3日　～　令和 4年 3月25日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 関商工  第  1  号

関商工高等学校　消防用設備取替修繕2 入 札 件 名

関市桐ヶ丘１丁目１番地3 工事(業務・納品)場所

令和 4年 1月28日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 2,090,000

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:消防施設工事9

入札参加者名簿より、市内業者から選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（株）日発電工 辞退

三和住宅設備（株） 3 1,870,000

田中電気工事（株） 辞退

（株）長谷川通信工業 2 1,820,000

落札第一電力（株） 1 1,777,000

ヤマト物産（株） 入札書不着

11 開 札 結 果 落札価格 1,954,700円 (うち税 177,700円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

第一電力（株）

12 工 期 令和 4年 2月 3日　～　令和 4年 3月30日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号   第  ＝  号

武芸川中学校　フラップテーブルの購入2 入 札 件 名

関市武芸川町八幡１５０３番地3 工事(業務・納品)場所

令和 4年 1月28日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（株）シバタ 4 540,000

（株）ハヤシ事務器 2 438,000

（有）カンエイ事務機 5 570,000

（株）タカラヤ 2 438,000

落札（株）三和商会　関営業所 1 417,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 458,700円 (うち税 41,700円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）三和商会　関営業所

12 納 入 期 限 令和 4年 3月28日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号   第  ＝  号

ウイルス対策ソフトウェアの購入2 入 札 件 名

関市役所本庁舎５階　行政情報課電子情報室3 工事(業務・納品)場所

令和 4年 1月28日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（株）フューチャーイン　岐阜営業所 2 885,500

落札トーテックアメニティ（株）岐阜事業所 1 869,400

（株）エフワン 4 977,500

（株）インフォファーム 5 1,012,000

中部事務機（株） 3 943,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 956,340円 (うち税 86,940円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

トーテックアメニティ（株）岐阜事業所

12 納 入 期 限 令和 4年 2月28日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号   第  ＝  号

新入学生徒市長祝品（自転車用ヘルメット）の単価契約2 入 札 件 名

関市内中学校９校3 工事(業務・納品)場所

令和 4年 1月28日4 入 札 年 月 日

金 円 /個5 予 定 価 格(税抜) ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円/個) 第2回(円/個) 第3回(円/個)

三星被服（株） 辞退

（株）安全　関支店 辞退

タカイキカイ（株） 3 2,060

落札山﨑工業（株） 1 1,520

（株）協和安全 2 1,700

1 1 開 札 結 果 落札価格 1,520円 /個 (うち税 円　　）/個＝

落札業者

山﨑工業（株）

12 納 入 期 限 令和 4年 3月28日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 危  第  107  号

新規採用職員用防災服の購入2 入 札 件 名

関市役所　北庁舎２階　危機管理課3 工事(業務・納品)場所

令和 4年 1月28日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

ヤマト物産（株） 5 1,660,000

亀山（株） 3 1,452,000

アンシンク（株） 4 1,550,000

落札岐阜中央防災 1 1,295,560

（株）マルショウシステム 2 1,450,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 1,425,116円 (うち税 129,556円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

岐阜中央防災

12 納 入 期 限 令和 4年 3月18日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号   第  ＝  号

関市消防団用活動服（その２）の購入2 入 札 件 名

関消防署3 工事(業務・納品)場所

令和 4年 1月28日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

ヤマト物産（株） 4 1,555,000

亀山（株） 3 1,540,000

（株）富士 2 1,500,000

アンシンク（株） 5 1,650,000

落札岐阜中央防災 1 1,397,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 1,536,700円 (うち税 139,700円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

岐阜中央防災

12 納 入 期 限 令和 4年 3月30日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号   第  ＝  号

中濃公設地方卸売市場蛇腹伸縮式キャスター付きテント購入2 入 札 件 名

中濃公設地方卸売市場3 工事(業務・納品)場所

令和 4年 1月28日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)
落札東海テント（株） 1 2,730,000

（株）小島テント 2 3,200,000

宝テント 3 3,900,000

（有）木村住設 辞退

（有）美酬テント商会 辞退

11 開 札 結 果 落札価格 3,003,000円 (うち税 273,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

東海テント（株）

12 納 入 期 限 令和 4年 3月15日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号   第  ＝  号

公立保育園食器消毒保管庫購入2 入 札 件 名

各保育園４箇所3 工事(業務・納品)場所

令和 4年 1月28日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（株）オザキ 2 1,587,000

落札（株）セイコー 1 1,520,000

タニコー（株）岐阜営業所 3 1,635,000

ホシザキ東海（株）各務原営業所 5 1,859,000

（有）家電サポートさかい 4 1,800,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 1,672,000円 (うち税 152,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）セイコー

12 納 入 期 限 令和 4年 3月25日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号   第  ＝  号

アスベスト調査委託業務2 入 札 件 名

下之保老人憩いの家（関市下之保２９０６番地１）3 工事(業務・納品)場所

令和 4年 1月28日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（株）総合保健センター 2 500,000

一般財団法人　岐阜県公衆衛生検査センター 4 580,000

（株）環境科学研究所　岐阜支店 3 550,000

一般財団法人　岐阜県環境管理技術センター 5 700,000

落札（株）岐阜県環境研究所 1 480,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 528,000円 (うち税 48,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）岐阜県環境研究所

12 業 務 期 間 令和 4年 2月 3日　～　令和 4年 3月30日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号   第  ＝  号

令和３年度ＧＩＧＡスクールネットワーク用コンピュータの購入（その２）2 入 札 件 名

関市まなびセンター3 工事(業務・納品)場所

令和 4年 1月28日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（株）シバタ 辞退

（株）ハヤシ事務器

（有）カンエイ事務機 辞退

（株）三和商会　関営業所 辞退

（株）ジムブレーン 辞退

（株）エフワン 辞退

11 開 札 結 果 落札価格 円 (うち税 円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

中止

12 納 入 期 限 令和 4年 3月18日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号   第  ＝  号

給食配膳用エプロンの購入2 入 札 件 名

関市学校給食センター　関市若草通１丁目１５番地3 工事(業務・納品)場所

令和 4年 1月28日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

三星被服（株） 辞退

（株）山崎商事 辞退

ハヤカワ産業（株）

亀山（株） 辞退

マルギ繊維（株） 辞退

11 開 札 結 果 落札価格 円 (うち税 円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

中止

12 納 入 期 限 令和 4年 3月18日


